
UCHWAŁA NR 126/XVI/12
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 października 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stara Biała uchwalonym Uchwałą  Nr 23/IV/03 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 
marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stara Biała (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 101, poz. 2491 z 12 kwietnia 2003 r.) ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 23/IV/07 
Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2007 roku w sprawie zmian Statutu Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 105, poz. 2623 z dnia 06.06.2007r.), Uchwałą Nr 84/XII/08 Rady Gminy Stara Biała z dnia 24 kwietnia 
2008 r. w sprawie zmian Statutu Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 145, poz. 5105 z dn. 25.08.2008 r.), 
Uchwałą Nr 149/XVIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy 
Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 30.04.2009 r. Nr 61, poz. 1606), Uchwałą Nr 164/XX/09 Rady Gminy Stara 
Biała z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 
21.07.2009 r. Nr 115, poz. 3318), Uchwałą Nr 190/XXIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 10 grudnia 2009 r. 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 16.01.2010 r. Nr 12, poz. 186) ), 
Uchwałą Nr 35/V/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara 
Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 20.05.2011 r. Nr 82, poz. 2646)) oraz Uchwałą Nr 62/VIII/11 Rady Gminy Stara 
Biała z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara Biała (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 
14.09.2011 r. Nr 168, poz. 5278) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy otrzymuje brzmienie nadane mu w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 59C5D8AA-F09B-4468-9F64-586625C6AEED. Podpisany



Uzasadnienie

Projekt uchwały ma charakter porządkujący, a mianowicie aktualizuje wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Stara Biała. 

W dniu 30.08.2012 r. do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego została wpisana 
Gospodarka Komunalna „Stara Biała” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ze 100% udziałem Gminy 
Stara Biała. 

Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Maszewie Dużym zostało nadane imię, co skutkowało zmianą nazwy 
każdej ze szkół. 

W konsekwencji powyższego, należy zmienić zapisy statutu gminy odnoszące się do przedmiotowej kwestii. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 59C5D8AA-F09B-4468-9F64-586625C6AEED. Podpisany




